HAVD. non. de Fin. 125 b, Quem haud scio an rectè dixerim principem philosophorum. pro Cl. 53 a, Haud hæres est Cluentius. Offic. 15 a, Tibi non minus, haud scio an magis etiam hoc faciendum est. de Am. 206 a, Atque haud scio an ne opus sit quidem, nihil vnquam omnino deesse amicis. de Nat. 73 b, Haud scio an melius fuerint. de Ar. 243 b, Haud potest grauioribus à me verbis vulnerari, quàm, &c. de Sen. 94 b, Quò quidem me proficentem haud sanè quis facile retraxerit. Att. 210 a, Vide quàm philosophos haud nos frustra existimas.

HAVDQAQVAM. nequaquam. de Orat. 88 a, Quorum pater homo prudens & grauis, haudquaquam eloquens, saluti reipublicæ fuit. & 121 b Haudquaquam id est difficile Crasfo. de Amic. 108 b, Suauitas sermonum atque morum haudquaquam mediocre condimentum amicitie. de Vn. 202 a, Haudquaquam boni est, ratione vincitum velle dissolueri.

HAVE. pro Saluo. Ep. 125 a, Ac simulatq; haue mihi dixit, statim quid de te audisset, expofuit. *Alij aue legunt, alij hæc.*

HAVRENDVM. de Clar. 191 b, Qui hoc sentiat, si is potare velit, de dolio sibi hauriendum putet, *sc. vinum.*

HAVRIO, ris: hausi, haustum, *trabo*, pro Cec. 300 a, Quicquid inde haurias, purum liquidumque te haurire sentias. pro Ar. 188 a, Illa quidem certè, quæ summa sunt, ex quo fonte hauriam sentio. Offic. 2 b, E fontibus Stoicorum iudicio arbitrioque nostro, quantum quoquo modo videbitur, hauriemus. de Or. 102 a, Equidem nobis fontes vnde haurietis, putavi esse demonstrandos. Acad. 40 b, Vtea è fontibus potius hauriant, quàm riuulos confectentur. de Clar. 187 a, Tum Articus, Tu quidem de fece, inquit, hauris, idq; iam dudum. contra Rul. 72 b, Sumptum haurit ex erario, suppeditat focis. Tusc. 23 b, Quoq; affluentius voluptates vndiq; hauriat. de Cl. 196 b, Artes, quas cum domo haurire non posses, accessisti ex vrbe Athenarum. pro Mil. 103 a, & Or. 212 b, Hanc legem ex natura ipsa arripimus, hausimus, expressimus.

¶ Foro. de Ar. 258 b, Quæ vnquam Charybdis tantos haurire gurgites possit, quantas iste Byzantium prædas exorbuit. I. A. 232 a, Quid cum nō forbere animo, quid non haurire cogitatione, cuius sanguinem nō bibere censetis?

¶ Accipio, sumo, sentio, patior, fero. pro Cæl. 50 a, Vidi enim, vidi, & illum hausi dolorem vel acerbissimū in vita, cum, &c. Tusc. 166 b, Is propagatione vitæ quot, quatas, quàm incredibiles hausi calamitates? pro Dom. 219 a, Vnus pro omnib. hausi indignissimam calamitatem. pro Sest. 17 b, Luctum nos hausimus maiorè, ille animi non minorem.

HAVRIO, ris, de Orat. 86 a. Cæterarum artium studia ferè reconditis atq; abditis è fontibus hauriuntur.